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Kommepueckoe npeasoxenue ot 02.06.2025

Haumenosanue toBapa: Ileub konBeknnonnass ATESY KII1-4-600/400-01-Y

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-konvektsionnye/ atesy 4 600 400 01

Onucanue

[Teus kouBekmonHass ATESY KI1-4-600/400-01-Y ot xommanuu [Ipom-Karamor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Ilonknrouenue

KonnyecTBo ypoBHEH
Paccrosinue Mex 1y ypoBHSIMU
[IpoTuBeHn

VYnpasnenue

TeMnepaTypHbIi pexUM
[TapoyBiaxxHeHHe
[TogknroueHue K Boze
MontHocTh

[[upuna

220 B

4

75 Mm

600x400 MM
AIEKTPOMEXAHUUECKOE
ot 60 1o 270 °C

+

+

6.1 kBt

750 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-konvektsionnye/_atesy_4_600_400_01_

['my6una 720 MM

BricoTa 585 mm
Bec (6e3 ynakoBk#H) 34 xr
Crtpana mpou3BOACTBA Poccus

WNHdopManyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISICTCS MyOnuaHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurenvHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



